郑州航空港经济综合实验区城市运管服平台及新时代文明实践志愿 服务平台项目方案编制服务 成交候选人公示

郑州航空港经济综合实验区城市运管服平台及新时代文明实践志愿服务平台项目方案编制服务(项目编号: QSZB202407021)于 2024年7月30日在郑州高新区科学大道53号中原广告产业园2号楼九层会议室(解放军信息工程大学南门对面)进行询比采购,评审委员会按照询比文件要求及规定程序对响应文件进行比较评审,现就本次询比的成交候选人公示如下:

一、项目概况

1. 项目概况:郑州航空港经济综合实验区城市运管服平台:按照住建部关于运管服平台建设标准及省住建厅相关建设要求,整合或共享现有城市管理相关部门数据资源,在现有智慧城管系统上进行拓展,完善统筹协调、指挥调度和公众服务等功能,聚焦城市运行中的堵点、痛点、盲点,实现对问题的精准响应和处置,提升航空港区城市管理的科学化、精细化、智能化水平。项目总投资约 2412 万元。

新时代文明实践志愿服务平台项目:该项目旨在为广大志愿者提供一个便捷的数字化管理平台,实现志愿活动的在线管理、志愿者注册认证、志愿活动发布、服务时长记录、新闻信息发布、积分记录、志愿服务平台小程序等功能。深入推进我区新时代文明实践志愿服务工作,提升志愿服务信息化水平,增强志愿服务活动的社会影响力和参与度。项目总投资约28万元。

- 2. 采购范围: 郑州航空港经济综合实验区城市运管服平台及新时代文明实践志愿服务平台项目方案编制服务,包括但不限于提供项目现场踏勘、需求调研、项目建议书(如有)、可行性研究报告、初步设计方案、各类清单及概算表编制、图纸或相关架构拓扑图及各专项深化设计、方案评审及修改、达到报规审批通过要求及后续施工配合服务等。
- 3. 工期: 自接到甲方通知之日起 15 日历天内完成方案编制,并提供项目终验之前的相关配合服务。
 - 4. 质量要求: 合格(符合国家现行规范、规程、规定、标准的要求)。
 - 5. 标段划分: 本项目共划分一个标段, 选取1家成交单位。
 - 二、成交候选人信息

第一成交候选人:河南省中工设计研究院集团股份有限公司;

响应报价(设计费报价)(含增值税):43.60%;

质量: 合格(符合国家现行规范、规程、规定、标准的要求);

工期: 自接到甲方通知之日起 15 日历天内完成方案编制,并提供项目终验 之前的相关配合服务。

第二成交候选人:河南省信息咨询设计研究有限公司;

响应报价(设计费报价)(含增值税):44.50%;

质量: 合格(符合国家现行规范、规程、规定、标准的要求);

工期: 自接到甲方通知之日起 15 日历天内完成方案编制,并提供项目终验 之前的相关配合服务。

第三成交候选人:中国通信建设集团设计院有限公司;

响应报价(设计费报价)(含增值税):44.00%;

质量: 合格(符合国家现行规范、规程、规定、标准的要求):

工期: 自接到甲方通知之日起 15 日历天内完成方案编制,并提供项目终验之前的相关配合服务。

三、成交候选人公示发布媒介

本次成交候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。采购人及采购代理机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任。

四、本次采购联系事项

采购单位:河南空港数字城市开发建设有限公司

联系人: 宋先生

联系电话: 0371-56567600

联系地址:郑州航空港区兴瑞汇金国际 4 号楼 2 楼

采购代理机构:河南求实工程造价咨询有限公司

联系人: 陈先生、罗先生

电 话: 0371-63225115

地 址:郑州高新区科学大道53号中原广告产业园2号楼九层

本项目成交候选人公示期: 自发布成交候选人公示之日起 3 日内,供应商或 其他利害关系人对本次采购项目的成交候选人公示如有异议(加盖单位公章且法 定代表人签字,由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照副本原件及本人身 份证原件一并提交),在公示期内以书面形式向采购代理机构提出,并以质疑函 接受确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。